
Simply Superior - návod k obsluze 
Simply Superior je jednoduchý dálkový ovladač, který se naučí jakoukoliv funkci z originálního 
ovladače,tj. na kterékoliv tlačítko lze nahrát jakoukoliv funkci z originálního ovladače nebo i různých 
ovladačů. 
Simply Superior může ovládat dvě různá zařízení, např. TV v obývacím pokoji a ložnici nebo TV a 
settopbox, přístroje mohou být různých značek. 
Volba ovládaného přístroje se provádí tlačítky “A” nebo “B” 
 
Zkušenost z praxe: Pokud je ovladač určený pro handicapovanou osobu a není potřeba ovládat dva 
přístroje, je vhodné naprogramovat stejné funkce na pozici “A” i “B” aby v případě náhodného AB 
přepnutí nepřestal ovladač fungovat 
 
Proces učení dálkového ovladače 
 
Krok 1 
Stiskněte současně tlačítka “A” a “P+”, podržte je dokud se nerozsvítí červená dioda napravo od 
tlačítka “A” (přibližně 5 sekund) 
 
Krok 2  
Položte originální ovladač a ovladač Simply na rovnou podložku, vysílacími diodami proti sobě ve 
vzdálenosti maximálně 10 cm 
 
Krok 3 
Na dálkovém ovladači Simply krátce stiskněte a uvolněte tlačítko které chcete naprogramovat. Dioda 
jednou blikne a zůstane rozsvícená. 
 
Krok 4 
Na originálním dálkovém ovladači stiskněte tlačítko které chcete uložit do paměti a podržte ho dokud 
dioda na ovladači Simply třikrát rychle neblikne a poté zůstane rozsvícená. 
 
Krok 5 
Pro naučení dalších tlačítek opakujte kroky 3 a 4 dokud nebudou naučeny všechny potřebné funkce. 
 
Krok 6 
Proces učení ukončíte stisknutím tlačítka “A” nebo se tak stane po cca 15 vteřinách nečinnosti 
 
Krok 7 
Chcete-li naprogramovat ovládání druhého přístroje, zopakujte celý proces s tím, že místo tlačítka “A” 
použijete tlačítko “B” 
 
Video návod programování: https://youtu.be/JoIYmdfiZHQ 
 
  


